

टेलीफोन 2666861 to 2666864
Telephone 2668061, 2668062
2666774 to 2666776
2666778



Fax 0484-2668468
email : cochincustoms@nic.in
website www.cochincustoms.nic.in

सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
सीमाशुल्क गृह CUSTOM HOUSE को चन COCHIN- 682009
सार्वजनिक सूचना PUBLIC NOTICE No. 04 /2014

वषय: सोने के आयात का स्पष्टीकरण - संबन्धित।

Sub: Clarification on import of Gold – Reg.

आयातक, निर्यातक, सीमाशुल्क दलाल, सोना आयात हेतु ना मत एजें सयां (डीजीएफटी द्वारा अधसू चत), बैंक और संबन्धित अन्य सभी का ध्यान सोना और सोना डोर बार्स हेतु सीबीईसी के अनुदेशों के संबंध में इस सीमाशुल्क द्वारा जारी सार्वजनिक सूचना सं.11/2013 दिनांक 25.10.2013 की ओर आकर्षित किया जाता है। सीबीईसी ने आगे इस संबंध में निम्न ल खत स्पष्टीकरण जारी कर हैं:

Attention of Importers, Exporters, Customs Brokers, Nominated agencies for import of gold (notified by DGFT) , Banks and all other concerned is invited to the Public Notice No 11/2013 dt.25.10.2013 issued by this Custom House regarding the CBEC instructions for import of Gold and Gold Dore Bars. CBEC has issued a further clarification in this regard, as below:-

क्रम सं. S No	संदर्भ सं. Ref No	वषय Topic
1	CBEC Letter F No.DGEP/G&J/16/2009Pt.II/75 to 113 dt. 21.11.2013	Clarifications on certain issues in imports of Gold consignments as per the Revised RBI instructions

संबन्धित सभी के मार्गनिर्देश हेतु उपर्युक्त स्पष्टीकरण की प्रति इसके साथ संलग्न है।

Copy of above referred clarification is annexed herewith for guidance of all concerned.

Sd/-

(डॉ. के. एन. राघवन/Dr. K. N. RAGHAVAN)

सीमाशुल्क आयुक्त/COMMISSIONER OF CUSTOMS

फ़ा.सं. F.No.C1/01/2014 TU Cus. Pt. I

तारीख Dated: 11.02.2014

//अनुप्रमाणित Attested//

(जॉर्ज जोसफ GEORGE JOSEPH)

मूल्यनिरूपक (टैरिफ यूनिट) APPRAISER (TARIFF UNIT)

संलग्नक/Annex.: यथोपरि/As above

प्रति ल प Copy to:

1. The Chief Commissioner's Office, Cochin
2. Commissioner's file/Addl. Commissioner/All DCs & ACs/Development Commissioner (CSEZ)/
3. All Nominated Agencies as notified by DGFT
4. All CFSs
5. All Sections
6. EDI Section for uploading on Website of Cochin Customs
7. The Chairman, Cochin Port Trust
8. Managing Director, Cochin International Airport Ltd
9. The Cochin Custom House Agent's Association
10. The Cochin Steamer Agent's Association
11. All Bank Managers as per list of authorized Banks w.e.f. 16.01.2012
12. Federation of Indian Exporters Organisation
13. Gem & Jewellery Exports Promotion Council
14. Guard file
15. Notice Board